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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 116 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Р
б. 

Р
Б.

И ме и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Дејан Билески Кичево Кичево

Општа 
Болница 
Гостивар

Ибраим Рамадани Зајас Кичево
Идриз Идризи Кичево Кичево
Ваљон Садику Кичево Кичево
Телат Далипи Кичево Кичево
Крсте Трајковски Кичево Кичево
Гоце Пејоски Кичево Кичево
Џевдет Укали Кичево Кичево
Генц Селмани Кичево Кичево
Анета Сарафилоска Савеска Кичево Кичево

Група 2 
Симе Дамјаноски Кичево Кичево

Општа 
Болница 
Гостивар

Дајана Ристоманова-попоска Кичево Кичево
Славица Китаноска Кичево Кичево
Маја Митаноска Кичево Кичево
Лиљана Дичоска Кичево Кичево
Кимете Мехмеди Кичево Кичево
Кујтиме Рушити мехмети Кичево Кичево
Амдин Ахмеди Кичево Кичево
Урим Јахја Кичево Кичево
Ерхан Девич Кичево Кичево
Фикрет Ејјуб Кичево Кичево

Група 3 
Асан Бектеши Кичево Кичево

Општа 
Болница 
Гостивар

Малинка Ацеска Кичево Кичево
Анита Кузманоска Кичево Кичево
Ѓулша Ејуб Кичево Кичево
Бејане Ферати Кичево Кичево
Афрдита Фејза Кичево Кичево
Александар Јовановски Кичево Кичево
Игор Дабески Македонски брод Кичево
Ацка Тушевска Македонски брод Кичево
Александра Пашоска Македонски брод Кичево
Блерим Чупи Осломеј Кичево

Група 4 
Еран Алимоски Челопеци Кичево

Општа 
Болница 
Гостивар

Фарук Ајдини Врапчиште Гостивар
Ерол Абдураими Врапчиште Гостивар
Гзим Селими Врапчиште Гостивар
Галина Вихрова Врапчиште Гостивар
Игор Гелос Врапчиште Гостивар
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Халит Јакупи Врапчиште Гостивар
Болница 
Гостивар

Агим Зеќири Врбјани - гостивар Гостивар
Рушан Арифи Вруток Гостивар
Халит Ука Гостивар Гостивар
Беќир Адеми Гостивар Гостивар

Група 5 
Исман Джафери Гостивар Гостивар

Општа 
Болница 
Гостивар

Али Зендели Гостивар Гостивар
Таџедин Ќазими Гостивар Гостивар
Сафет Амзи Гостивар Гостивар
Ивица Богданоски Гостивар Гостивар
Иванка Билбилоска Гостивар Гостивар
Славица Анастасиевска Гостивар Гостивар
Виолета З.николовска Гостивар Гостивар
Бранислав Нофитоски Гостивар Гостивар
Баки Таравари Гостивар Гостивар
Христина Ристоска Гостивар Гостивар

Група 6 
Теута Незири Гостивар Гостивар

Општа 
Болница 
Гостивар

Маир Исеини Гостивар Гостивар
Алаедин Нуредини Гостивар Гостивар
Сумеја Нуредини-љуши Гостивар Гостивар
Сабрије Елезовиќ Гостивар Гостивар
Беса Мемеди Гостивар Гостивар
Јетмир Каримани Гостивар Гостивар
Низамедин Ќамили Гостивар Гостивар
Хајдар Салиу Гостивар Гостивар
Милена Симовиќ Гостивар Гостивар
Енис Адемски Гостивар Гостивар

Група 7 
Дубравка Новакоска Гостивар Гостивар

Општа 
Болница 
Гостивар

Горан Стевчевски Гостивар Гостивар
Трајанка Сарафимоска Гостивар Гостивар
Светлана Матеска Гостивар Гостивар
Анета Јанкоска Гостивар Гостивар
Валбон Љимани Гостивар Гостивар
Ѓурѓа Стефаноска Гостивар Гостивар
Феас Доксанче Гостивар Гостивар
Анета Ќироска Гостивар Гостивар
Емел Даути јахја Гостивар Гостивар
Надежда Степаноска Гостивар Гостивар

Група 8 
Нуредин Османи Градец - Гостивар Гостивар

Општа 
Болница 
Гостивар

Мухамедали Хајредини Градец - Гостивар Гостивар
Весна Лазареска Дебреште - Гостивар Гостивар
Фатмире Јонузи лиси Дебреште - Гостивар Гостивар
Мухарем Салиу Добри дол - Гостивар Гостивар
Хетем Сејфули Врапчиште Гостивар
Абдула Исеини Корито Гостивар
Соле Шотароски Маврови Анови Гостивар
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Омер Дурмиши Присојница Гостивар
Хамзи Зендели Србиново Гостивар
Рамизе Алији Чајле Гостивар

Група 9 
Садри Оломани Чегране Гостивар

Општа 
Болница 
Гостивар

Зејнеп Исеини Чегране Гостивар
Мерима Халили Чегране Гостивар
Мејдин Јакупи Чегране Гостивар
Низамедин Мемедовски Броштица Дебар
Арбен Аголи Дебар Дебар
Илбер Јани Дебар Дебар
Африм Маќелара Дебар Дебар
Мемнуне Уштеленца Дебар Дебар
Абиб Мулаи Дебар Дебар
Феризат Хаџиреџа Дебар Дебар

Група 10 
Садредин Ајроски Долно косоврасти Дебар

Општа 
Болница 
Гостивар

Арбен Мирто Жировница Дебар
Медат Алиоски Могорче Дебар
Ајредин Ќамиловски Новак Дебар
Вело Танески Ростуша Дебар
Ќемал Велиу Скудриње Дебар
Теута Мирто Требиште Дебар
Ферзи Исламовски Центар жупа Дебар
Исењ Јакуповски Џепиште Дебар
Зелије Иљази Џепчиште Дебар
Енвер Зеќири Џепчиште Дебар

Министерство за здравство

�56


